UBND PHƯỜNG NGỌC HÀ

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÁ NGỌC

Số: 254/TB-NBN

V/v học sinh toàn trường điều chỉnh giờ tan học

do cấm đường phục vụ sơ duyệt diễu binh,

diễu hành nhân kỷ niệm 80 năm Quốc khánh 2/9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   Hà Nội, ngày 14 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Kính gửi: Phụ huynh trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

Thực hiện theo thông báo của cơ quan chức năng về việc tổ chức sơ duyệt

diễu binh, diễu hành nhằm chuẩn bị cho lễ kỷ niệm 80 năm Quốc khánh 2/9, một

số tuyến đường trên địa bàn thành phố sẽ tạm thời cấm lưu thông trong khung giờ

nhất định để phục vụ công tác sơ duyệt (trong đó có tuyến đường Văn Cao - Liễu

Giai - Kim Mã).

Để đảm bảo an toàn và thuận tiện cho việc PHHS đón con sau giờ tan học,

Ban giám hiệu trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc xin thông báo điều chỉnh giờ

tan học như sau:

* Phạm vi điều chỉnh: trong 02 ngày

+ Ngày 21/8/2025 (thứ Năm)

+ Ngày 27/8/2025 (thứ Tư)

* Nội dung điều chỉnh:  Học sinh khối 1,2  ra về  lúc 15 giờ 10 phút.

                                         Học sinh khối 3,4,5 ra về  lúc 15 giờ 20 phút.

Nhà trường kính đề nghị quý phụ huynh sắp xếp thời gian đón con theo

đúng thời gian thông báo.

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý phụ huynh.

Trân trọng thông báo !

Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG

 - Như trên;         (Đã kí)

 - Lưu: VT.

Phạm Thị Thiên Nga